
 

 

UCHWAŁA NR XXV/305/22 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej, zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Olsztyn 

w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.)1) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz.U.2021.1376 ze zm.)2) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nienazwanej drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działkach nr 2712/2, 2712/4 i 2717/2 oraz na 

części działki nr 2752/2, położonych w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn, po uzyskaniu zgody 

właścicieli tych działek, nadaje się nazwę ulicy - "Wspólna". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Janusz Konieczny 

 

                                                      
1) Dz.U.2022.583 
2) Dz.U.2021.1005, Dz.U.2021.1595, Dz.U.2022.32 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2684


		2022-04-15T09:57:48+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




